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Badortsföreningen är engagerad i utvecklingen av Skummeslövsstrand och Skottorp. Laholms Kommunstyrelse presidie har inbjudit oss till information, diskussion 

och överläggning om framtidsfrågor för Skummeslövsstrand och Skottorp. Välkommen att ta del av vår sammanställning av mötet!  

 
Framtidsfrågor – dialogmöte mellan Laholms Kommuns ledning och Badorts-
föreningen 

Mötet genomfördes i början av april i år och inleddes med 
en presentation över utbyggnadsplanerna i Allarp och 
Hemmeslöv. Vi konstaterade tillsammans att det 2025 be-
räknas bo lika många i dessa områden som det i dagsläget 
bor i Laholms tätort. Expansionen ställer krav både på La-
holms och på Båstads kommuner då det t.ex. gäller skolor 
samt vård och omsorg. Den gemensamma välviljan till 
samarbete som idag finns, skall tillvaratas och vårdas väl. 
 

Vi fick sedan tillfälle att redovisa bryggruppens arbete där Tångallmänningen har lämnat ett positivt besked angå-
ende mark. Sponsringen från privatpersoner har varit framgångsrik med 115 tkr på kontot. Vidare de erfarenheter 
från bryggor i bl.a. Falkenberg, Ängelholm och Rydebäck vi inhämtat som bidrag till en stormsäker brygga i Skum-
meslöv. 
Vårt nästa steg är att tillsammans med Laholms kommun och Mellbystrandsföreningen få i gång en detaljerad pla-
nering med projekt-/byggledare som söker erforderliga tillstånd och startar upp konstruktion. I arbetet ligger gi-
vetvis också att klarlägga finansiering genom en kombination av kommunala medel, bidrag och sponsring.  
 

Därefter redovisade vi resultatet från senaste ”Byafika” och de viktiga frågor som byafikat vill förmedla till kom-
munpolitikerna: 

1. Skoskumsgården har tio år kvar på avtalet – vad händer sen med samlingslokalen? 
2. Den tempererade bassängen är viktig – säkra bassängens framtid. 
3. Tennisstadion, en motionsanläggning som kan utvecklas. Ljus på slingan, uppfräschade omklädningsrum 

och en välkomnande entré är några önskemål. 
4. Skogen är viktig, dess skötsel och säkerhet. Det finns fortfarande farliga träd över stigar efter stormen 

Gorm. Området är naturreservat eller ägs av Sweden Park. 
5. Äldreboende, angelägen fråga för allt fler. 
6. Vägunderhåll, vägföreningen och ett önskat kommunalt väghållaransvar. 
7. Fler hundlatriner. 

Då det gäller Skoskumsgårdens framtid fortsätter Laholms kommun försöken med att köpa Skoskumsgården av 
nuvarande ägare innan nyttjanderättsavtalet löper ut. 
Med områdets kommande befolkningstillväxt växer även behovet av större samlingslokal. Några funderingar är en 
utbyggd motionsanläggning med utökad funktion eller en ny skola med flexibla lokaler. 

 
Vi hade vidare diskussioner om Tennisstadion, upplevda behov av bostäder, vägarna och Vägföreningen 
i Skummeslövsstrand där Kommunen redovisade att det finns medel för utredning av väghållaransvaret 
och kommunalt huvudmannaskap.  
 
Avslutningsvis behandlade vi bredbandsutbyggnaden, trygghetsfrågor och övriga angelägna frågor samt 
den nya lekplatsen på Ängen. Vi kom överens om att den invigs av Laholms Kommun och Badortsför-
eningen tillsammans den 18 juni kl. 11.00. 
 
Badortsföreningen tackar Laholms Kommuns Presidie för att blivit inviterade till givande och förtroende-
fulla överläggningar om Skummeslövsstrands och Skottorps framtid. 
 
Följ den fortsatta utvecklingen i Skummeslövsstrand och Skottorp i kommande Nyhetsbrev och på vår hemsida!   


